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Biotop-Code
01
01132X1

01132X2
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0513222
07

071121
071321

071421
08
082826

02132
09
09134

10
10150

12
12311
12320
12330
125X2
12
12220
12240
12
12612
12642
12651
126614

Nachrichtlich

F--I

o il

Bezeichnung

FlieRgewasser

Graben, naturnah, beschattet, standig wasserfiihrend (Schacke)
Graben, naturnah, beschattet, nur stellenweise wasserfiihrend

Ruderalfluren

zwei- und mehrjéhrige ruderale Stauden- und Distelfluren mit Gehélzbestand
Gras- und Staudenfluren
Frischwiese, artenarm

Grinlandbrache frischer Standorte, artenarm mit spontanem Gehdlzaufwuchs
Geholze
Feldgehdlze frischer und / oder reicher Standorte, heimische Gehdlze

Hecken und Windschutzstreifen, tiberschirmt, geschlossen, heimische Geholze
Baumreihen, geschlossen, Uberwiegend heimische Baumarten

Walder und Forsten

Birken-Vorwald, frischer Standort
Begleitbiotop: temporéares Kleingewasser (§)
Acker

intensiv genutzte Sandacker

Biotope der Griin- und Freiflachen

Kleingartenanlagen

Industrie-, Gewerbe-, Handels- und Dienstleistungsflachen
Industrieflachen mit geringem Griinflachenanteil (in Betrieb)
Industrie- und Gewerbebrachen

Gemeinbedarfsflachen

Ver- und Entsorgungsanlagen mit geringem Grinflachenanteil
Siedlungsflachen

Blockbebauung

Zeilenbebauung

Verkehr

StralRen mit Asphalt- oder Betondecke

Parkplatze, teilversiegelt

unbefestigter Weg

Gleisanlage mit Spontanvegetation

Grenze der Landschaftsplanéanderung

geschitzt nach § 30 BNatSchG bzw. § 17 BbgNatSchAG

Naturdenkmal (geschitzt nach § 28 BNatSchG)

Flurstiicksgrenze
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Flurstiicksnummer
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Vervielfaltigt mit Genehmigung des
Landesvermessungsamtes Brandenburg
Nr. GB-A 09/2000

TK 10: 4348 - SW Finsterwalde

Auszug aus der Liegenschaftskarte:
Rechtsinhaber: Land Brandenburg
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Dr. Gléss Umweltplanung

Ehrlichstral’e 10
10318 Berlin
Tel. 030/4422077
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